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PALCEM PO WODZIE

CENA:

39,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: 2 ryby

Wymiary: 12,5 x 19,5 cm

Okładka: Twarda

OPIS PRZEDMIOTU

Książka Palcem po wodzie jest wynikiem trzyletniej współpracy ks. Mirosława Malińskiego z wydawanym w Poznaniu
„Przewodnikiem Katolickim”. Umieszczane tam cotygodniowe komentarze do niedzielnych czytań mszalnych cieszyły się
dużą popularnością. Lekkość, a także jasne i wyraźne przesłanie tekstów skłoniły nas do zebrania ich w jeden na nowo
zredagowany zbiór. Krótkie rozważania rozświetlają sferę codzienności biblijnym światłem, w którym czytelnik może
odkrywać, jak wielkie nosi w sobie pokłady dobroci, bezinteresowności i empatii. Refleksje te skrzą się świeżością i
prostotą, są odległe od doniesień o sensacyjnych objawieniach czy wiejących nudą „pobożnościowych” wywodów, mogą
być więc świetnym wprowadzeniem do codziennej krótkiej medytacji. Pomogą pytania postawione na końcu każdego
rozdziału.

 

Dopiero gdy oświecimy historię swego życia Bożym reflektorem, wydobędziemy z mroku sens wielu wydarzeń.
Odkryjemy piękno ukryte w szarej codzienności, a patrząc w przyszłość, ujrzymy kobierce pełne nadziei.

Ks. Mirosław Maliński „Palcem po wodzie”

Lektura Palcem po wodzie pomoże Ci:
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na nowo odkryć Biblię,
odnaleźć sens codziennych zmagań,
odkryć, jak dalece jesteś wartościowy,
poznać drogę do życia w pełni.
To jest pozycja dla tych, którzy chcą spróbować podążać za Ewangelią i tych, którzy szukają szczęśliwego i dobrego życia
w świetle Bożej mądrości.

W Palcem po wodzie księdza Malińskiego znajdziesz odpowiedzi m.in. na pytania:

Co stanowi wielką życiową siłę?
Co nada Twojemu życiu głęboki sens?
W jaki sposób Bóg daje konkretne pocieszenie?
Dlaczego Bóg daje Ci zadania do wykonania?
Jaką rolę w chrześcijaństwie odgrywa przyjaźń?
Co zrobić, by wzruszyć Pana Boga do łez?
Do czego prowadzi życie w przyjaźni z Jezusem?

Autor

Ks. Mirosław Maliński „Malina” – duszpasterz akademicki z Wrocławia, od ponad dwudziestu lat prowadzi Centralny
Ośrodek Duszpasterstwa Akademickiego „Maciejówka” we Wrocławiu. Założyciel i redaktor naczelny portalu i
wydawnictwa 2ryby.pl. Autor wielu audiobooków i książek: Jonasz, Oswojone, Widokówki, Zatrzymaj się albo giń,
Temperamenty – gdybym był inny, tobym siebie kochał. Prowadzi cieszące się dużą popularnością kursy
przedmałżeńskie. Na co dzień mieszka ze studentami. Drzwi ich domu są zawsze otwarte.

Nasze problemy rozwiążą się, jeśli pozwolimy Mu się odnaleźć, odszukać, ukochać, a nie zamykać się w bańce
samowystarczalności, z uporczywym przekonaniem, że sami sobie poradzimy. Dopuścić, aby ktoś mógł nas odwiedzić w
więzieniu naszego przywiązania do takiego czy innego odreagowywania własnych krzywd.
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